

MBJI Holding ApS

Hegnsvej 25, 2850 Nærum

CVR-nr. 33 50 38 30

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Martin Baden-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

MBJI Holding ApS
Hegnsvej 25
2850 Nærum

CVR-nr.: 33 50 38 30

Stiftet: 22. februar 2011

Hjemsted: Nærum

Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024

Direktion

Martin Baden-Jensen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4.443 t.kr. mod 2.229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| Note | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -9.376 | -9.125 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5.224.960 | 4.198.980 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 178.322 | 197.757 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -570.847 | -1.789.658 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -439.259 | -420.143 |
| Resultat før skat | 4.383.800 | 2.177.811 |
| 3 Skat af årets resultat | 59.400 | 50.776 |
| Årets resultat | 4.443.200 | 2.228.587 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 1.000.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.224.960 | 198.979 |
| Udbytte for regnskabsåret | 2.300.000 | 4.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 918.240 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -2.970.392 |
| Disponeret i alt | 4.443.200 | 2.228.587 |

Balance 30. april

| Aktiver | | 2024 | 2023 |
|--------------------------|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 19.291.535 | 18.066.575 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 19.291.535 | 18.066.575 |
| | Anlægsaktiver i alt | 19.291.535 | 18.066.575 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 6.893.673 | 8.576.549 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 1.585.584 | 1.233.342 |
| | Tilgodehavender i alt | 8.479.257 | 9.809.891 |
| | Likvide beholdninger | 127.584 | 128.835 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 8.606.841 | 9.938.726 |
| | Aktiver i alt | 27.898.376 | 28.005.301 |

Balance 30. april

| Passiver | 2024 | 2023 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 5.071.035 | 3.846.075 |
| Overført resultat | 6.728.408 | 5.810.168 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 2.300.000 | 4.000.000 |
| Egenkapital i alt | <u>14.179.443</u> | <u>13.736.243</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.375 | 9.375 |
| Selskabsskat | 1.406.854 | 679.310 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 11.330 | 355.256 |
| Anden gæld | 12.291.374 | 13.225.117 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>13.718.933</u> | <u>14.269.058</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>13.718.933</u> | <u>14.269.058</u> |
| Passiver i alt | <u>27.898.376</u> | <u>28.005.301</u> |

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---|--------------------------------|--|--------------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. maj 2022 | 80.000 | 3.647.096 | 8.780.560 | 1.000.000 | 13.507.656 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 198.979 | -2.970.392 | 4.000.000 | 1.228.587 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 1.000.000 | 0 | 1.000.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -1.000.000 | 0 | -1.000.000 |
| Egenkapital 1. maj 2023 | 80.000 | 3.846.075 | 5.810.168 | 4.000.000 | 13.736.243 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -4.000.000 | -4.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.224.960 | 918.240 | 2.300.000 | 4.443.200 |
| | 80.000 | 5.071.035 | 6.728.408 | 2.300.000 | 14.179.443 |

Noter

| | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>439.259</u> | <u>420.143</u> |
| | <u>439.259</u> | <u>420.143</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | <u>-59.400</u> | <u>-50.776</u> |
| | <u>-59.400</u> | <u>-50.776</u> |
| 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. maj 2023 | <u>14.220.500</u> | <u>14.220.500</u> |
| Kostpris 30. april 2024 | <u>14.220.500</u> | <u>14.220.500</u> |
| Opskrivninger 1. maj 2023 | 3.846.075 | 3.647.095 |
| Årets resultat | 5.224.960 | 4.198.980 |
| Udbytte | <u>-4.000.000</u> | <u>-4.000.000</u> |
| Opskrivninger 30. april 2024 | <u>5.071.035</u> | <u>3.846.075</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024 | <u>19.291.535</u> | <u>18.066.575</u> |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Baden-Jensen A/S | Ballerup | 100 % |
| eflow A/S | Ballerup | 72 % |
| 5. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
